－ 1 －

(財)財務会計基準機構会員

平成21年５月８日

各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 吉田 雅司

（コード番号 ３０８８ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 小松 栄二

（TEL ０４７－３４４－５１１０）

（訂正）「平成21年３月期第２四半期決算短信」の一部訂正について

平成20年11月14日付にて公表いたしました「平成21年３月期第２四半期決算短信」の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【９ページ】

（５）セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

（訂正前）

 当第２四半期連結累計期間（自 平成 20 年４月１日 至 平成 20 年９月 30 日）

小売事業

（百万円）

卸売事業

（百万円）

その他の

事業

（百万円）

計

（百万円）

消去又は

全社

（百万円）

連結

（百万円）

 売上高

 (1) 外部顧客に対する売上高 184,758 10,703 1,321 196,782     - 196,782

 (2) セグメント間の内部売上高

又は振替高
    - 94,977 10,403 105,381 △105,381     -

計 184,758 105,680 11,725 302,164 △105,381 196,782

 営業利益 9,612 328 9,184 19,125 △11,860 7,264

（注）省略

－ 2 －

（訂正後）

 当第２四半期連結累計期間（自 平成 20 年４月１日 至 平成 20 年９月 30 日）

小売事業

（百万円）

卸売事業

（百万円）

その他の

事業

（百万円）

計

（百万円）

消去又は

全社

（百万円）

連結

（百万円）

 売上高

 (1) 外部顧客に対する売上高 184,758 10,703 1,321 196,782     - 196,782

 (2) セグメント間の内部売上高

又は振替高
    - 94,977 5,486 100,464 △100,464     -

計 184,758 105,680 6,807 297,247 △100,464 196,782

 営業利益 9,612 328 4,266 14,208 △6,943 7,264

（注）省略

以 上